TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno 17/01/2025al giorno 17/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
17/01/2025 5798/2024 Collegiale  Attore principale Divorzio - Cessazione effetti
civili
1
09:00 01 Awv. DI CAPRIO ROSA Convenuto principale
Avv.
2 17/01/2025
5901/2024 Collegiale  Attore principale Separazione giudiziale e
divorzio (Scioglimento
matrimonio)
09:30 01 Awv. CINOTTI FRANCESCO Avv. DI RUBBO LETIZIA
Convenuto principale
Aw. MARRONCELLI ROSA
3 17/01/2025
6160/2024 Collegiale  Attore principale Separazione giudiziale
09:30 01 Avw. MARRONCELLI ROSA Convenuto principale RUSSO PIETRO
Avv.
Avv. CINOTTI FRANCESCO
17/01/2025 5929/2024 Collegiale  Attore principale Divorzio - Cessazione effetti
civili
4
10:00 01 Aw. MANGIA ALESSANDRO Convenuto principale
Aw. SGAMBATO FRANCESCO
17/01/2025 6030/2024
5 Collegiale
Attore principale Separazione giudiziale
10:30 01 Aw. ARGENZIANO GAETANO  Convenuto principale
Awv.

17/01/2025 6052/2024 Collegiale  Attore principale Separazione giudiziale



11:00 01 Avw. MELE ANNITA Convenuto principale
Aw. MARRA MICHELE

15/01/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

17/01/2025

11:30

17/01/2025

12:00

17/01/2025

13:00

17/01/2025

13:30

17/01/2025

14:00

N° Ruolo
sezione

7848/2023

01

464/2024

01

3288/2024

01

8035/2022

01

7131/2022
01

17/01/2025al giorno

Tipo udienza

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Avv.

17/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

Oggetto

Regolamentazione
dell'esercizio della

responsabilita’ genitoriale

(contenzioso)

RUSSOLILLO ANNA MARIA Convenuto principale

DI TELLA CIPRIANO

RAZZANO MODESTINO

Modifica delle condizioni di

divorzio (contenzioso)

Convenuto principale

Regolamentazione
dell'esercizio della

responsabilita’ genitoriale

(contenzioso)

BUCCI GIUSEPPE Convenuto principale

BOVIENZO ROSSELLA
IANNUZZI FABIOLA

NAPOLITANO PAOLO

Divorzio - Cessazione effetti

civili

Convenuto principale

Separazione giudiziale
Awv. DONATI CARLA



Aw. MARRONCELLI ROSA
Convenuto principale

Avwv. ARGENZIANO FRANCESCO

Totale fascicoli 11

15/01/2025 Page 2 of 2



