

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno 17/01/2025 al giorno 17/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti			Oggetto	Termini
1	17/01/2025	5798/2024	Collegiale	Attore principale			Divorzio - civili	Cessazione effetti	
1	09:00	01		,	Avv. DI CAPRIO ROSA Cor	venuto principale			
				,	Avv.				
2	17/01/2025	5901/2024	Collegiale	Attore principale		(Separazior divorzio (S matrimonio	ne giudiziale e cioglimento	
	09:30	01			Avv. CINOTTI FRANCESCO		RUBBO LE		
				Convenuto principal	ale Avv. MARRONCELLI ROSA				
3	17/01/2025	6160/2024	Collegiale	Attore principale			Senarazior	ne giudiziale	
	09:30	01	Collegiale	Attore principale	Avv. MARRONCELLI ROSA		Convenuto principale	RUSSO PIETRO	
					Avv. Avv. CINOTTI FRANCESCO				
4	17/01/2025	5929/2024	Collegiale	Attore principale			Divorzio - civili	Cessazione effetti	
	10:00	01		,	Avv. MANGIA ALESSANDRO	Convenuto p	orincipale		
				,	Avv. SGAMBATO FRANCES	CO			
5	17/01/2025	6030/2024	Collegiale				Can araziar		
	10:30	01			Avv. ARGENZIANO GAETANO		Separazione giudiziale principale		
					Avv.				
	17/01/2025	6052/2024	Collegiale	Attore principale		;	Separazior	ne giudiziale	

6

11:00 01 Avv. MELE ANNITA Convenuto principale

Avv. MARRA MICHELE

15/01/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno 17/01/2025 al giorno 17/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti		Oggetto	Termini		
7	17/01/2025	7848/2023	Monocratica	Attore principale				Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	11:30	01				RUSSOLILLO ANNA MARIA DI TELLA CIPRIANO	Convenuto	, ,	
8	17/01/2025	464/2024	Monocratica	Attore principale				Modifica delle condizioni di divorzio (contenzioso)	
	12:00	01			Avv. Avv.	RAZZANO MODESTINO	Convenuto	principale	
9	17/01/2025	3288/2024	Collegiale	Attore principale				Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale	
	13:00	01			Avv. Avv.	BUCCI GIUSEPPE Convenuto	o principale	(contenzioso)	
10	17/01/2025	8035/2022	Monocratica	Attore principale				Divorzio - Cessazione effetti civili	
	13:30	01			Avv. Avv.	BOVIENZO ROSSELLA IANNUZZI FABIOLA	Convenuto	principale	
11	17/01/2025 14:00	7131/2022 01	Monocratica	Attore principale	Avv.	NAPOLITANO PAOLO	Avv. I	Separazione giudiziale DONATI CARLA	

Avv. MARRONCELLI ROSA

Convenuto principale

Avv. ARGENZIANO FRANCESCO

Totale fascicoli 11

15/01/2025 Page 2 of 2